

投标人二次报价单

项目名称：保亭黎族苗族自治县小型水库水雨情自动测报系统建设项目

项目编号：SXFY2020-006

二次报价总额	人民币（大写） 贰佰玖拾贰万肆仟伍佰元整
	（小写）¥： 2924500元
备注	无

投标人名称： 海南省水利水电建设工程有限公司

授权代表： 刘泽邦 （签字）

注：

1. 二次报价单应准确填写，不得涂改；（填写报价前授权委托人或法人代表须出示身份证原件）
2. 报价中必须包含货物及零配件的购置和安装、运输保险、装卸、培训辅导、质保期售后服务、全额含税发票、雇员费用、合同实施过程中应预见和不可预见费用等。所有价格均应以人民币报价，金额单位为元。
3. 在报价表内未有明确列述的项目费用应视为包括在报价之内。

报价明细表

项目名称：保亭黎族苗族自治县小型水库水雨情自动测报系统建设项目

项目编号： SXFY2020-006

金额单位：人民币（元）

序号	项目明细	其他描述		数量	单 位	单 价 (元)	总 价 (元)
—	设备部分						2655275
1、	自动监测站建设						1794850
1.1	遥测终端机	四创	SCS502-4G	31	台	13800	427800
1.2	压力水位计	麦克	MPM4700	30	台	4000	120000
1.3	雷达水位计	古大	GDRD56-LHGPF2RBMA	1	台	7800	7800
1.4	摄像头	海康	DS-2AE4223T1-D(B)	31	台	4000	124000
1.5	摄像头安装支架	海康	DS-1618ZJ	31	套	200	6200
1.6	雨量计	徐州伟思	JD-05	31	台	2000	62000
1.7	北斗卫星备用信道	中星迅驰	ZXRD-SC-01	31	点	20000	620000
1.8	免维护蓄电池	松下	LC-P1265ST	31	块	900	27900
1.9	太阳能板及支架	柏亚斯	18V50W	31	套	800	24800
1.10	充电控制器	柏亚斯	12V5A	31	个	350	10850
1.11	机柜	定制	600*500*250	31	个	700	21700
1.12	一体化立杆	定制	/	7	条	3000	21000
1.13	雷达横臂杆	定制	/	1	套	1500	1500
1.14	水尺	定制	/	31	套	3800	117800
1.15	防雷接地	定制	/	31	套	3000	93000
1.16	安装辅材	定制	/	31	套	500	15500

1.17	高程测量	定制	/	31	处	2000	62000
1.18	安装调试	/	/	31	站	1000	31000
2	水雨情中心站						330000
2.1	硬件设备						80000
2.1.1	北斗指挥机	中星迅驰	ZXRD-ZH-01	1	台	80000	80000
2.2	软件平台						250000
2.2.1	数据接入系统	/	/	1	套	250000	250000
3	通讯费						268000
3.1	GPRS 通讯 (3 年)	/	/	31	站	1000	31000
3.2	卫星信道使用费 (3 年)	/	/	31	站	3000	93000
3.3	固定 IP 网络专线 (3 年)	/	/	1	条	144000	144000
4	系统集成费			1	项	174935	174935
5	设备运杂费			1	项	65000	65000
6	设备采购及保管费			1	项	13490	13490
7	运输保险费			1	项	9000	9000
二	土建部分						269495
1、	压力式水位计观测井土建部分						158373
1.1	凿 (压) 槽	/	1. 清理混凝土表面 2. 布置管道放置面	790	m	0.5	395
2	PVC 管外包混凝土	/	1. 混凝土强度等级: C30 2. 宽 30cm*高 20cm 3. 现场搅拌混凝土调整费	47.4	m ³	900	42660
3	PVC 管外包混凝土柱模板	/	1. 构件类型: 木结构	474	m ²	67	31758
4	塑料管	/	1. PVC110 管道 2. 间隔 1.5-2 米钻	790	m	94	74260

			孔, 采用卡箍固定				
1.5	五金配件及安装	/	/	31	项	300	9300
2、	立杆土建部分						11727
2.1	挖一般土方	/	1. 土壤类别: 三类土 2. 挖土深度: 1 米	10	m3	10	100
2.2	钢筋笼	/	1. 钢筋种类、规格: 三级钢筋	0.35	t	3700	1295
2.3	立杆基础	/	1. 基础类型、埋深: 1. 2 米宽*1 米深 2. 混凝土强度等级: C25 3. 现场搅拌混凝土调整费	4.48	m3	900	4032
2.4	基础四周打入镀锌钢管	/	1. 基础四周打入镀锌管 D25; 2. 镀锌管深入到硬土层;	84	m	75	6300
3	水尺安装部分						99395
3.1	打洞(孔)	/	1. 手持式打孔机打孔 2. 打孔孔径 50mm 3. 打孔规格宽>12cm	1525	个	43	65575
3.2	水尺灌注混凝土	/	1. 混凝土强度等级: C20	2.75	m3	800	2200
3.3	水尺固定方管	/	定制	31	套	1020	31620

投标报价总计 (小写): 2924770.00 元
 (大写): 贰佰玖拾贰万肆仟柒佰柒拾元整

投标人: 海南省水利水电建设工程有限公司 (公章)

法定代表人或委托代理人: 刘泽邦 (签字)

日期: 2020 年 05 月 06 日

